PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Anselmo Sousa, n? 12 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 012/2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra do Ouro, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional
de Pessoa Jurídica sob o nº 01.612.818/0001-28, com sede na Avenida Anselmo Sousa, s/nº, CEP: 77.76.5-000, centro, Barra do Ouro,
Estado do Tocantins. CONTRATADA: Fernanda Pereira da Silva Moura, brasileira, inscrita no CPF sob o n° xxx.xxx.131-00, residente na
cidade de Barra do Ouro, estado do Tocantins. DO OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel urbano residencial, localizado na Avenida Esperança,
s/n, Centro, Barra do Ouro, para as instalações do conselho tutelar. DO PREÇO: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução
dos serviços objeto deste contrato, o valor total de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), sendo pagos em 12 (doze) parcelas mensais
de R$ 800,00 (oitocentos reais) cada. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato terá vigência até o dia 31 de dezembro de 2025,
contados a partir da data de assinatura. DA DESPESA: Os recursos orçamentários previstos e destinados à cobertura das despesas objeto
deste  contrato  sairão  por  conta  da:  Unidade  orçamentária:  Secretaria  Municipal  de  Administração.  Projeto/atividade:
03.03.04.122.0052.2.025 (manutenção das atividades administrativa). Elemento de Despesa: 3.3.90.36 (outros serviços de terceiros pessoa
física). Fonte de Recurso: 1.500.0000.00000 (impostos não vinculados). Ficha: 00049. DATA DE ASSINATURA: 22 de janeiro de 2025.
SIGNATÁRIOS: Nélida Vasconcelos Miranda Cavalcante, Prefeita Municipal, Contratante - Locatária e Fernanda Pereira da Silva Moura,
Proprietária, Contratada – Locadora.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.barradoouro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fa8394-30012025111554

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Barra do Ouro-TO

Publicado via Diário Oficial 680/2025, em 31/01/2025 10:27

contrato-n-012-2025-3166.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org